
26 de Septiembre de 2020

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 0,9 J M 1 0 71
2 GC03761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 1 J M 1 0 75
3 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 76

GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO -1,5 J M 1 -3 76
5 GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 2,7 J F 1 3 81
6 GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 2,2 J M 1 1 82
7 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 13 J F 3 13 87

GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 1,9 J M 1 1 87
9 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,3 J M 2 6 89

10 GC08821062 VAZQUEZ  MUÑIZ, ALEJANDRO 13 J M 3 13 92
11 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,3 J M 2 6 93
12 GC61815411 FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LIJIN 14 J F 3 14 96

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 7,8 J M 2 7 69
2 GC08435017 BRIANSO FERNANDEZ, MATIAS 0,9 J M 1 0 71
3 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 13 J F 3 13 74
4 GC03761044 RIVEIRO QUINTANS, PABLO 1 J M 1 0 75
5 GC07802540 FERNANDEZ DACAL, CECILIA 2,7 J F 1 3 78
6 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO -1,5 J M 1 -3 79

GC08821062 VAZQUEZ  MUÑIZ, ALEJANDRO 13 J M 3 13 79
8 GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 2,2 J M 1 1 81
9 GC61815411 FERNANDEZ SANCHEZ, SARA LIJIN 14 J F 3 14 82

10 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 6,3 J M 2 6 83
11 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 1,9 J M 1 1 86
12 GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 6,3 J M 2 6 87

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 6,3 C M 2 6 74
2 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 3,9 C M 1 3 75
3 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 7,9 C M 2 7 76
4 GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 5,8 C M 2 5 79
5 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 7,3 C M 2 7 80

GC54818726 HILL GARCIA, ANDREW 6,3 C M 2 6 80
7 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 C M 2 8 81
8 GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17 C F 3 17 89

GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 10 C M 2 10 89
10 GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 16 C M 3 16 90

GC02767000 PACHECO  GONZALEZ, MANUELA 13 C F 3 13 90
12 GC08912140 MARTINEZ PAZOS, ALEJANDRO 12 C M 3 11 91
13 GC03886154 YEBRA-PIMENTEL GARCIA, SARA 13 C F 3 13 95
14 GC07899020 MENDEZ VEIGA, MIGUEL 14 C M 3 14 105

CLASIFICACIÓN SCRATCH BOY/GIRL (Sub 18)

ASC: 0

LIGA JUVENIL GALLEGA 2020

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP BOY/GIRL (Sub 18)

CLASIFICACIÓN SCRATCH CADETE (Sub 16)



Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total
1 GC08449931 GONZALEZ GOMEZ, DIEGO 6,3 C M 2 6 68
2 GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 7,9 C M 2 7 69
3 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 3,9 C M 1 3 72

GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 17 C F 3 17 72
5 GC54911745 DIAZ LOPEZ, MARIO 7,3 C M 2 7 73

GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 8,6 C M 2 8 73
7 GC03884829 PORTO PAZOS, JOSE 5,8 C M 2 5 74

GC54818726 HILL GARCIA, ANDREW 6,3 C M 2 6 74
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 16 C M 3 16 74

10 GC02767000 PACHECO  GONZALEZ, MANUELA 13 C F 3 13 77
11 GC01066059 CALVAR FERNANDEZ, TOMAS 10 C M 2 10 79
12 GC08912140 MARTINEZ PAZOS, ALEJANDRO 12 C M 3 11 80
13 GC03886154 YEBRA-PIMENTEL GARCIA, SARA 13 C F 3 13 82
14 GC07899020 MENDEZ VEIGA, MIGUEL 14 C M 3 14 91

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total
1 GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA 0,0 I F 1 0 71
2 GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 3,8 I M 1 3 74
3 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 5,1 I F 2 5 75
4 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 6,9 I M 2 6 76
5 GC02782613 PEREZ GRAIÑO, MARCOS 10 I M 2 10 79
6 GC03898244 DE LA CALLE VICENTE, PABLO 9,8 I M 2 10 83
7 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 84
8 GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER 5,5 I M 2 5 85
9 GC59891435 DIAZ DIAZ, CARLOS 16 I M 3 16 92

GC08807835 OTERO HERMIDA, IAGO 15 I M 3 15 92
11 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 20 I F 4 20 93
12 GC07935095 LOPEZ CONDE, XOAQUIN 19 I M 4 19 98

GC61901828 DOCABO VILLANUSTRE, JORGE 13 I M 3 13 98
14 GC03898609 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO 16 I M 3 16 99
15 GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 19 I F 4 19 102
16 GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 27 I M 5 28 104
17 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 14 I M 3 14 Dsc

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total
1 GC02782613 PEREZ GRAIÑO, MARCOS 10 I M 2 10 69
2 GC01065641 CAAMAÑO GODOY, LAURA 5,1 I F 2 5 70

GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 6,9 I M 2 6 70
4 GC10792960 GONZALEZ FERNANDEZ, ALBA 0,0 I F 1 0 71

GC08884084 VARELA  TUBIO, DANIEL 3,8 I M 1 3 71
6 GC03898244 DE LA CALLE VICENTE, PABLO 9,8 I M 2 10 73

GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 11 I F 2 11 73
GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 20 I F 4 20 73

9 GC59891435 DIAZ DIAZ, CARLOS 16 I M 3 16 76
GC05782074 CASAS-ARRUTI CAVANILLAS, MANUEL 27 I M 5 28 76

11 GC08807835 OTERO HERMIDA, IAGO 15 I M 3 15 77
12 GC07935095 LOPEZ CONDE, XOAQUIN 19 I M 4 19 79
13 GC54803099 RAMOS CASARIEGO, JAVIER 5,5 I M 2 5 80
14 GC03898609 FERNANDEZ MENDEZ, ALEJANDRO 16 I M 3 16 83

GC61911381 AGRELO PEREZ, CLARA 19 I F 4 19 83
16 GC61901828 DOCABO VILLANUSTRE, JORGE 13 I M 3 13 85
17 GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 14 I M 3 14 Dsc

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INFANTIL (Sub 14)

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP CADETE (Sub 16)

CLASIFICACIÓN SCRATCH INFANTIL (Sub 14)



Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC02807915 HERNANDEZ MORA, ISABEL 13 A F 3 13 80
2 GC54893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 12 A M 3 12 82
3 GC61911384 AGRELO PEREZ, FERNANDO 8,5 A M 2 8 87
4 GC54896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 13 A M 3 13 92
5 GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 18 A M 3 18 93
6 GC61930899 GOMEZ ARNEJO, SIMON 13 A M 3 13 94
7 GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 21 A M 4 22 97

GC61930888 ROSENDE BEN, MARTIN 18 A M 3 18 97
GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 14 A F 3 14 97

10 GC07935096 LOPEZ CONDE, MANUEL 23 A M 4 23 98
11 GC08911359 PEREZ DEL RIO, RUBEN 23 A M 4 24 100

GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 19 A M 4 19 100
GC02924252 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA 14 A F 3 14 100

14 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 34 A M 5 35 103
GC61930896 GOMEZ ARNEJO, ANTON 12 A M 3 12 103

16 GC01927853 DIAZ GONZALEZ, ANTONIO 23 A M 4 24 105
17 GC61911357 CAMPOS CESPON, CLARA 30 A F 5 30 113

GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 27 A M 5 28 113
19 GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 36 A F 5 36 116
20 GC07936682 RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN 41 A M 6 38 119
21 GC61958187 MAYO GIORDANO, ALDARA 36 A F 5 36 130

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC02807915 HERNANDEZ MORA, ISABEL 13 A F 3 13 67
2 GC01920348 FERNANDEZ PEREIRO, NICOLAS 34 A M 5 35 68
3 GC54893602 RODRIGUEZ DIAZ, HUGO 12 A M 3 12 70
4 GC07885051 FERNANDEZ BARJA, PABLO 18 A M 3 18 75

GC07934756 FERNANDEZ GALLAGA, GOYO 21 A M 4 22 75
GC07935096 LOPEZ CONDE, MANUEL 23 A M 4 23 75

7 GC08911359 PEREZ DEL RIO, RUBEN 23 A M 4 24 76
8 GC61911384 AGRELO PEREZ, FERNANDO 8,5 A M 2 8 79

GC54896148 LOPEZ ALVAREZ, YAGO 13 A M 3 13 79
GC61930888 ROSENDE BEN, MARTIN 18 A M 3 18 79

11 GC01924006 GARCIA VAZQUEZ, ANGELICA  MARIA 36 A F 5 36 80
12 GC61930899 GOMEZ ARNEJO, SIMON 13 A M 3 13 81

GC02821162 ULLOA OIS, ALFONSO 19 A M 4 19 81
GC01927853 DIAZ GONZALEZ, ANTONIO 23 A M 4 24 81
GC07936682 RODRIGUEZ DEL CAMPO, MARTIN 41 A M 6 38 81

16 GC05148672 BALTAR ALVAREZ, MENCIA 14 A F 3 14 83
GC61911357 CAMPOS CESPON, CLARA 30 A F 5 30 83

18 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 27 A M 5 28 85
19 GC02924252 DE LA RIVA VAZQUEZ, PAULA 14 A F 3 14 86
20 GC61930896 GOMEZ ARNEJO, ANTON 12 A M 3 12 91
21 GC61958187 MAYO GIORDANO, ALDARA 36 A F 5 36 94

CLASIFICACIÓN SCRATCH ALEVÍN (Sub 12)

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP ALEVÍN (Sub 12)



Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 27 B M 5 10 47
2 GC02924253 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE 18 B M 3 6 48
3 GC03916259 DE LA CALLE VICENTE, ALEJANDRO 45 B M 6 18 50

GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 32 B M 5 12 50
GC07935157 SANTOS CONDE, ALVARO 26 B M 4 10 50

6 GC61935536 DOCABO VILLANUSTRE, MARTIN 27 B M 5 10 51
7 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 35 B M 5 14 53
8 GC61911387 VILLANUSTRE MORLAN, ANTON 29 B M 5 11 54
9 GC01909676 COSTAS SANCHEZ, CARLOS NICOLAS 47 B M 6 19 56

GC03905287 CONDE PARDO-CIORRAGA, CARLOS 38 B M 6 15 56
11 GC02891923 ULLOA MORENO, LUCIA 34 B F 5 17 57
12 GC08939553 ISORNA FELPETO, ELENA 39 B F 6 19 58

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC03916259 DE LA CALLE VICENTE, ALEJANDRO 45 B M 6 18 32
2 GC01889398 RIVERA CASADELLA, OSCAR 27 B M 5 10 37

GC01909676 COSTAS SANCHEZ, CARLOS NICOLAS 47 B M 6 19 37
4 GC01910918 MANTILLA  GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 32 B M 5 12 38
5 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 35 B M 5 14 39

GC08939553 ISORNA FELPETO, ELENA 39 B F 6 19 39
7 GC07935157 SANTOS CONDE, ALVARO 26 B M 4 10 40

GC02891923 ULLOA MORENO, LUCIA 34 B F 5 17 40
9 GC61935536 DOCABO VILLANUSTRE, MARTIN 27 B M 5 10 41

GC03905287 CONDE PARDO-CIORRAGA, CARLOS 38 B M 6 15 41
11 GC02924253 DE LA RIVA VAZQUEZ, JORGE 18 B M 3 6 42
12 GC61911387 VILLANUSTRE MORLAN, ANTON 29 B M 5 11 43

CLASIFICACIÓN SCRATCH BENJAMÍN (Sub 10)

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP BENJAMÍN (Sub 10)


